

MAJGREN HOLDING AF 1940 ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2013

Gregers Knudsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MAJGREN HOLDING AF 1940 ApS
Esplanaden 46
1263 København K

CVR-nr: 33576331
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor AJP Revision ApS
Hjortespringparken 18
2730 Herlev
CVR-nr: 29610835

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og service.

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat før skat på kr. -3.423.895 og en balance den 31.12.2012 på kr. 5.712.207 med en egenkapital på kr. -4.125.400.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning		429.717	301.150
Andre driftsindtægter		0	16.875
Andre eksterne omkostninger		-568.799	-317.667
Bruttoresultat		-139.082	358
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.114.599	-78.750
Resultat af ordinær primær drift		-1.253.681	-78.392
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		525.000	0
Andre finansielle indtægter		134.777	147.785
Nedskrivning af finansielle aktiver		-468.644	-1.696
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder ...		-3.423.895	681.522
Andre finansielle omkostninger		-984.457	-99.716
Ordinært resultat før skat		-5.470.900	649.503
Ekstraordinære indtægter		1.000.000	
Ekstraordinært resultat før skat		-4.470.900	649.503
Skat af årets resultat	1		
Årets resultat		-4.470.900	649.503
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-3.423.895	679.826
Overført resultat		-1.047.005	-30.323
I alt		-4.470.900	649.503

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Grunde og bygninger		3.600.000	5.207.099
Materielle anlægsaktiver i alt	2	3.600.000	5.207.099
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		75.557	3.942.743
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	468.644
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.575.557	4.911.387
Anlægsaktiver i alt		5.175.557	10.118.486
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		450.500	75.000
Andre tilgodehavender		86.150	12.150
Tilgodehavender i alt		536.650	87.150
Omsætningsaktiver i alt		536.650	87.150
AKTIVER I ALT		5.712.207	10.205.636

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000	80.000
Andre reserver		-1.455.254	1.968.641
Overført resultat		-2.600.146	-1.553.141
Forslag til udbytte		-150.000	0
Egenkapital i alt	3	-4.125.400	495.500
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		817.489	817.489
Hensatte forpligtelser i alt		817.489	817.489
Gæld til realkreditinstitutter		2.359.382	2.435.738
Gæld til banker		5.661.711	5.497.473
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		18.035	11.200
Anden gæld		694.706	708.002
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		286.284	240.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.020.118	8.892.647
Gældsforpligtelser i alt		9.020.118	8.892.647
PASSIVER I ALT		5.712.207	10.205.636

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	5.285.849
Tilgang	0
Afgang	-492.500
Kostpris ultimo	<u>4.793.349</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	-1.114.599
Opskrivninger ultimo	<u>-1.114.599</u>
Af- og nedskrivning primo	-78.750
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-78.750</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.600.000</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	1.968.641	-1.553.141	0	495.500
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-150.000	0	0
Årets resultat	0	-3.423.895	-2.750.146	0	-1.047.005
Egenkapital ultimo	80.000	-1.455.254	-2.750.146	0	-551.505

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Tilsikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og bankgæld er der stillet sikkerhed i selskabets ejendomme til en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 5.207. Selskabets kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnet i balancen, er ligeledes stillet til sikkerhed for bankgælden.